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Spolarvätska på pump ett bra val för klimatet 
 
Hälften av all spolarvätska som säljs på Statoil, drygt tre miljoner liter, säljs i 
dag via pump. Under 2008 ökade försäljningen med 28 procent från föregående 
år och det gav minskade koldioxidutsläpp med 30 ton. 
 
– Att tanka spolarvätska från pump är lika enkelt som att tanka bilen. Man får alltid rätt 
blandning och slipper att ha halvfulla flaskor liggande i bilen. Dessutom är det bättre för 
klimatet, säger Björn-Erik Sundström, kategorichef på Statoil. 
 
Idag finns spolarvätska på pump på 250 av Statoils fullservicestationer. Systemet med 
lösviktshantering av spolarvätska ger stora miljöfördelar eftersom nästan inga emballage 
behöver användas. Detta har inneburit en minskning av Statoils emballageförbrukning 
med 15 ton plast och 30 ton wellpapp under 2008, vilket i sin tur gett minskade 
koldioxidutsläpp med över 30 ton, jämfört med om spolarvätskan hade sålts i 
förpackning.  
 
– Eftersom spolarvätska som säljs på lösvikt transporteras i koncentrerad form istället för 
färdigblandad, minskas också transporten av vatten betydligt. Dessutom tas de 200-liters 
plasttunnor som spolarvätskan distribueras i tillbaka till fyllaren för att användas på nytt, 
säger Andreas Fogelberg, chef för hälsa, miljö och säkerhet på Statoil. 
 
Under sommaren kommer man också att kunna köpa mjuka förpackningar med 
spolarvätska på Statoils stationer, något som även det minskar emballagemängden. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Björn-Erik Sundström, kategorichef, Statoil, telefon: 08-429 64 90, 070-429 69 58,  
e-post: sbsn@statoil.com 
 
Andreas Fogelberg, chef hälsa, miljö och säkerhet Statoil, telefon: 08-429 62 33,  
070-684 83 55, e-post: afo@statoil.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Svenska Statoil AB är ett av Sveriges ledande drivmedelsbolag med fokus på klimatfrågan. 
Verksamheten består av försäljning och distribution av bensin, biogas, diesel, E85, gasol, 
flygbränsle och smörjolja. I verksamheten ingår även cirka 400 servicestationer och 100 
automatstationer. Under 2007 hade Svenska Statoil en omsättning på 31 miljarder kronor och i 
medeltal 1 634 anställda. För mer information om Svenska Statoil, se www.statoil.se. Vill du 
prenumerera på pressmeddelanden från Statoil anmäl dig på www.statoil.se/pressrum 
 


